
 
 

UCHWAŁA NR 466/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla 
podmiotów prowadzących niepubliczne żłobki i kluby dziecięce na terenie gminy Świecie. 

Na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 204 oraz Dz. U. z 2022 r. poz. 2140 ), Rada Miejska w Świeciu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 261/21 Rady Miejskiej w Świeciu  z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie wysokości 
i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących niepubliczne żłobki i kluby 
dziecięce na terenie gminy Świecie wprowadza się zmianę poprzez nadanie obecnemu brzmieniu § 2 uchwały 
następującą treść: 

„§ 2. Ustala się wysokość dotacji celowej, udzielanej przez gminę Świecie, dla podmiotów 
prowadzących niepubliczne żłobki i kluby dziecięce, na terenie gminy Świecie w wysokości 250,00 zł 
miesięcznie na każde dziecko  zamieszkałe na terenie gminy Świecie, objęte opieką.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świecia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie w dniu 1.09.2023 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Wójcik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 lipca 2023 r.

Poz. 4575


	Uchwała

		2023-07-06T12:19:50+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




